ПРАВИТЕЛЬСТВЕННАЯ ТЕЛЕГРАММА

КУДА: 672002, г. Чита, ул. Чайковского, д.8

КОМУ: Председателю Законодательного Собрания Забайкальского края
Кон Ен Хва

Уважаемый Ен Хва!

В соответствии с Вашим запросом 801 от 30.06.2023, а также пунктом 5
статьи 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 501-ФЗ
«Об уполномоченных по правам ребенка в Российской Федерации», считаю
возможным согласовать кандидатуру Эповой Наталии Александровны на
должность Уполномоченного по правам ребенка в Забайкальском крае.

С надеждой на сотрудничество в интересах детей Забайкальского края.

С уважением,

У по л номоченный
при Президенте Российской Федерации

по правам ребёнка М.Львова-Белова

2,6.0¥, £0^3
МЛбо-мсы

2 100059 99986 2

ЗАКОНОДАТЕЛЬНО!.- СОБРАНИЕ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

го А .
ВХОДЯЩИЙ .V*

2100059999862